СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 мая      2020  г.

                            № 49/02

р.п. Пинеровка

« О внесении изменений в решение Совета

Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области № 42/02 от 20.12.2019 г.

« О бюджете Пинеровского муниципального

образования Балашовского муниципального

района Саратовской области на 2020 г.»

На основании Устава Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,

Совет Пинеровского муниципального образования
Балашовского муниципального района Саратовской области

 РЕШИЛ:
1.Внести  в Решение Совета Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области     № 42/02 от 20.12.2019 г. «О бюджете Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год» следующие изменения:

1.1. Внести  в Приложении № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета  Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год » следующие изменения:
	Наименование
	Код
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	Администрация Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципаль​ного района Саратовской об​ласти
	228

	0,0

	Жилищно-коммунальное хо​зяйство
	228
	05
	00

	0,0

	Благоустройство
	228
	05
	03
	0000000000
	000
	0,0

	Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения
	228
	05
	03
	2540000020
	000
	+110,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муници​пальных) нужд
	228
	05
	03
	2540000020
	200
	+110,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ​ственных (муниципальных) нужд
	228
	05
	03
	2540000020
	240
	+110,0

	Прочие мероприятия по благо​устройству поселений
	228
	05
	03
	2540000050
	000
	-110,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муници​пальных) нужд
	228
	05
	03
	2540000050
	200
	-110,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ​ственных (муниципальных) нужд
	228
	05
	03
	2540000050
	240
	-110,0

	Всего

	0,0

1.2. Внести  изменения  в Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Пинеровского муниципального образования Балашов​ского муниципального района Саратовской области на 2020 г. по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классифика​ции расходов»:
	Наименование
	Раз​дел
	Подраз​дел
	Целевая статья
	Вид рас​хо​дов
	Сумма

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	0000000000
	000
	0,0

	Благоустройство
	05
	03
	0000000000
	000
	0,0

	Организация ритуальных услуг и со​держание мест захоронения
	05
	03
	2540000020
	000
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2540000020
	200
	+110,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2540000020
	240
	+110,0

	Прочие мероприятия по благоустрой​ству поселений
	05
	03
	2540000050
	000
	+110,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2540000050
	200
	-110,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2540000050
	240
	-110,0

	Всего

	0,0

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию  и вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

С.В. Пажитнов
Пинеровского муниципального образования
 « _____» мая 2020 г.